FEDE

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 09/11/2024 Hora: 12:20:00

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Resultado do Jogo

Rodada: 4

FUTGOL
x ASSOCIACAO DESPORTIVA
o) INTERNACIONAL DE MINAS

Local: ARENA SANTA LUZIA

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE FUTGOL 0 x 1 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ALEXANDER MEDEIROS JULK‘A\IQI'ECASC_IQEPTO MATHEUS LANA MORAIS = WAGNER FERREIRA DE )
XAVIER - FMF FEMINING PACHECO - FMF SOUZA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 12:10 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 13:14 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 12:10 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 13:14 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 12:20 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 13:20 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 13:05 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 14:05 Acréscimo: 00:00

1

90

Substitutos

10
12
15
19
2
23
25
29
7
78
79
97

Preparador Fisico:

Mosley
Emanuel
Pablo
Alejandro
Davi Vaz
Roger
Andrei
Daniel
Samuel
Joao
Joao Arthur

Hiago
Ayrton

Matheus Lucas

Pedro
Chimbinha
Kaique
Deidson
Ryan
Italinho
Nobrega

Kuririm

Fabio De Paula

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Titulares

Mosley Victor Nunes Dos Santos (C)
Davi Emanuel Batista Dos Santos
Luis Pablo Pereira Farias
Alejandro Lucas Rosa De Oliveira
Davi Vaz Mendonca

Roger Gomes Pereira

Andrei Vinicius Nunes Correa
Daniel Goncalves Verissimo
Samuel De Souza Lana Balbino
Joao Pedro Lana Silva

Joao Arthur B. C. Limeira

Hiago Silva Machado
Ayrton Dheyvenly Dos S. Araujo
Matheus Lucas Souza Tavares
Pedro Henrique De P. Cerqueira
Kaua Ribeiro Lacerda
Kaigue Silva Cidrao
Deidson Leandro R. De Oliveira
Ryan Augusto Dias Pimentel
Italo Gabriel Da Cruz Martins
Joao Victor Nobrega Dos Santos
Felipe Monteiro Da Silva
Fabio De Paula Lopes
Comissao Técnica

Lucas Antonio Silva Fonseca

Pedro Miranda Rolim

Matheus Pinto Fernandes

Bernardo Araujo Veloso De Oliveira

Daniel De Oliveira Nunes
Igor Lima Dos Santos

Relacao de Jogadores

697666
702327
754193
713659
703990
740550
791570
756684
702483
767394
713900

713891
822740
700911
856104
806094
878818
756388

757904
745193
779964
703997

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Jonatas Jonatas Dos Santos Pereira 736791
10 Pedro Henrique Pedro Henrigue J. Dos Santos 630354
11 Tarcizio Tarcizio Gabriel C. S. Machado 710486
2 g;r)l(c;?] g;,gd re Carlos Andre Alexandre 780644
3 Gabriel Gabriel Mendes V. De Andrade (C) 782117
4 Marques Marques Eduardo R. Da Silva 780312
5 Kante Luiz Gustavo Da Silva Aleixo 805746
6 Joao Joao Antonio Batista Pires 708811
7 Juan Pablo Juan Pablo Teixeira Costa 756212
8 Luiz Luiz Fernando De O. Barboza 787777
9 Murilo Murilo Almeida Ramos 789241

Substitutos

12 Pedro Pedro Daniel Lima Fidelis 710480
13 Anderson Anderson David Paiva Do Carmo 780287
14 Taylan Vitor Taylan Vitor Sousa Vieira 755264
15 Kilaivert Klaivert Do Rosario Silva 753553
16 Erick Keven Erick Keven Silva De Lima 811451
17 Janckylian Janckylian Gomes De Souza 756954
18 Joao Guilherme Joao Guilherme De Araujo Berredo 707611
19 Caio Henrique Caio Henrigue Silva Pinheiro 807222
20 Davi Davi Fonseca Alves 757200
21 Luis Luis Gustavo De Carvalho 779410
22 Carlos Guilherme Carlos Guilherme Carvalho Serra 740291
23 Joao Pedro Joao Pedro Diniz Santana 826577

Comissao Técnica

Técnico: Fabiano Aparecido Braz
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Hiron Guimaraes De Araujo Junior
Massagista: Joao Paulo Ferreira Pereira

Prep. de Goleiros: Eduardo Da Silva Ferreira

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
40:00

1T/2T

iT

N° Tipo
11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Tarcizio Gabriel Campos Schwambach Machado

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Tempo
18:00

28:00
33:00

39:00

41:00
03:00
09:00
11:00
12:00
23:00

29:00

Tempo

O médico da equipe Esporte Clube Futgol, o Sr Matheus Pinto Fernandes, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

ESPORTE CLUBE FUTGOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ESPORTE CLUBE FUTGOL

1T/2T N° Nome do Jogador
1T Técnico  Fabiano Aparecido Braz
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
1T 72 Daniel Goncalves Verissimo
- infringir persistentemente as regras do jogo;
1T 27 Luis Pablo Pereira Farias
- praticar atitude antidesportiva;
1T 8 Samuel De Souza Lana Balbino
- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma lesdo ou uma falta
(simulagéo);
1T 3 Alejandro Lucas Rosa De Oliveira
- discordar das decis6es da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 1 Jonatas Dos Santos Pereira
- retardar o reinicio do jogo;
2T 2 Carlos Andre Alexandre
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 4 Marques Eduardo Rodrigues Da Silva
- retardar o reinicio do jogo;
2T 11 Tarcizio Gabriel Campos Schwambach Machado
- praticar uma falta ou acao temeraria;
2T 59 Roger Gomes Pereira
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 9 Murilo Almeida Ramos

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Equipe

Equipe

Acréscimos devido atendimento a atletas possivelmente lesionados, substituicdes e reposicéo de bola.

Relatério do Assistente
Substituicoes

1T/2T

Tempo

17:00

21:00
21:00
32:00

36:00

INT
INT

Equipe
ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL
ESPORTE CLUBE FUTGOL

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Entrou

2 - Kaua Ribeiro Lacerda
7 - Italo Gabriel Da Cruz Martins
15 - Matheus Lucas Souza Tavares

17 - Janckylian Gomes De Souza
18 - Joao Guilherme De Araujo Berredo
21 - Luis Gustavo De Carvalho

29 - Ryan Augusto Dias Pimentel

Saiu
90 - Joao Arthur Barros Cavalcante Limeira
6 - Andrei Vinicius Nunes Correa
55 - Davi Vaz Mendonca

7 - Juan Pablo Teixeira Costa
11 - Tarcizio Gabriel Campos Schwambach Machado
8 - Luiz Fernando De Oliveira Barboza

72 - Daniel Goncalves Verissimo



