

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ESPORTE CLUBE FUTGOL





ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Rodada: 4

Data: 09/11/2024 **Hora:** 12:20:00 **Local:** ARENA SANTA LUZIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE FUTGOL 0 x 1 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

	Arbitragem							
Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2			Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	JULIANA NASCIMENTO DA SILVA - CBF FEMININO	MATHEUS LANA MORAIS PACHECO - FMF	WAGNER FERREIRA DE SOUZA - FMF	-				
			lugar Roem de 1000					

			Cro		
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	12:10	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	12:10	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	12:20	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	13:05	Acréscimo:	00:00		

c	onologia						
		2º Temp	00				
	Entrada do Mandante:	13:14	Atraso:	00:00			
	Entrada do Visitante:	13:14	Atraso:	00:00			
	Início do 2º Tempo:	13:20	Atraso:	00:00			
	Término do 2º Tempo:	14:05	Acréscimo:	00:00			

Relação de Jogadores

ESPORTE CLUBE FUTGOL

	Titulares							
N°	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Mosley	Mosley Victor Nunes Dos Santos (C)	697666					
17	Emanuel	Davi Emanuel Batista Dos Santos	702327					
27	Pablo	Luis Pablo Pereira Farias	754193					
3	Alejandro	Alejandro Lucas Rosa De Oliveira	713659					
55	Davi Vaz	Davi Vaz Mendonca	703990					
59	Roger	Roger Gomes Pereira	740550					
6	Andrei	Andrei Vinicius Nunes Correa	791570					
72	Daniel	Daniel Goncalves Verissimo	756684					
8	Samuel	Samuel De Souza Lana Balbino	702483					
9	Joao	Joao Pedro Lana Silva	767394					
90	Joao Arthur	Joao Arthur B. C. Limeira	713900					

	Substitutos							
10	Hiago	Hiago Silva Machado	713891					
12	Ayrton	Ayrton Dheyvenly Dos S. Araujo	822740					
15	Matheus Lucas	Matheus Lucas Souza Tavares	700911					
19	Pedro	Pedro Henrique De P. Cerqueira	856104					
2	Chimbinha	Kaua Ribeiro Lacerda	806094					
23	Kaique	Kaique Silva Cidrao	878818					
25	Deidson	Deidson Leandro R. De Oliveira	756388					
29	Ryan	Ryan Augusto Dias Pimentel						
7	Italinho	Italo Gabriel Da Cruz Martins	757904					
78	Nobrega	Joao Victor Nobrega Dos Santos	745193					
79	Kuririm	Felipe Monteiro Da Silva	779964					
97	Fabio De Paula	Fabio De Paula Lopes	703997					

	Comissão Técnica					
Técnico:	Lucas Antonio Silva Fonseca					
Auxiliar Técnico:	Pedro Miranda Rolim					
Médico:	Matheus Pinto Fernandes					
Preparador Físico:	Bernardo Araujo Veloso De Oliveira					
Massagista:	Daniel De Oliveira Nunes					
Prep. de Goleiros:	Igor Lima Dos Santos					

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

	litulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Jonatas	Jonatas Dos Santos Pereira	736791					
10	Pedro Henrique	Pedro Henrique J. Dos Santos	630354					
11	Tarcizio	Tarcizio Gabriel C. S. Machado	710486					
2	Carlos Andre Alexandre	Carlos Andre Alexandre	780644					
3	Gabriel	Gabriel Mendes V. De Andrade (C)	782117					
4	Marques	Marques Eduardo R. Da Silva	780312					
5	Kante	Luiz Gustavo Da Silva Aleixo	805746					
6	Joao	Joao Antonio Batista Pires	708811					
7	Juan Pablo	Juan Pablo Teixeira Costa	756212					
8	Luiz	Luiz Fernando De O. Barboza	787777					
9 Murilo		Murilo Almeida Ramos 78924						
		Substitutos						

		Substitutos	
12	Pedro	Pedro Daniel Lima Fidelis	710480
13	Anderson	Anderson David Paiva Do Carmo	780287
14	Taylan Vitor	Taylan Vitor Sousa Vieira	755264
15	Klaivert	Klaivert Do Rosario Silva	753553
16	Erick Keven	Erick Keven Silva De Lima	811451
17	Janckylian	Janckylian Gomes De Souza	756954
18	Joao Guilherme	Joao Guilherme De Araujo Berredo	707611
19	Caio Henrique	Caio Henrique Silva Pinheiro	807222
20	Davi	Davi Fonseca Alves	757200
21	Luis	Luis Gustavo De Carvalho	779410
22	Carlos Guilherme	Carlos Guilherme Carvalho Serra	740291
23	Joao Pedro	Joao Pedro Diniz Santana	826577

Co	m	ssa	о ге	cni	са

Técnico: Fabiano Aparecido Braz

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico: Hiron Guimarães De Araújo Junior

Massagista: João Paulo Ferreira Pereira
Prep. de Goleiros: Eduardo Da Silva Ferreira



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
40:00	1T	11	NR	Tarcizio Gabriel Campos Schwambach Machado	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos								
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe					
18:00	1T	Técnico	Fabiano Aparecido Braz - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS					
28:00	1T	72	Daniel Goncalves Verissimo - infringir persistentemente as regras do jogo;	ESPORTE CLUBE FUTGOL					
33:00	1T	27	Luis Pablo Pereira Farias - praticar atitude antidesportiva;	ESPORTE CLUBE FUTGOL					
39:00	o Carrido Do Codza Laria Baibirio		- tentar enganar o árbitro, fingindo que sofreu uma lesão ou uma falta	ESPORTE CLUBE FUTGOL					
41:00	1T	3	Alejandro Lucas Rosa De Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ESPORTE CLUBE FUTGOL					
03:00	2T	1	Jonatas Dos Santos Pereira - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS					
09:00	09:00 2T 2		Carlos Andre Alexandre - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS					
11:00	2T	4	Marques Eduardo Rodrigues Da Silva - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS					
12:00	2T	11	Tarcizio Gabriel Campos Schwambach Machado - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS					
23:00	2T	59	Roger Gomes Pereira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ESPORTE CLUBE FUTGOL					
29:00	2T	9	Murilo Almeida Ramos - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS					
			Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe					

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

O médico da equipe Esporte Clube Futgol, o Sr Matheus Pinto Fernandes, atendeu ambas equipes em comum acordo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento a atletas possivelmente lesionados, substituições e reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESPORTE CLUBE FUTGOL	2 - Kaua Ribeiro Lacerda	90 - Joao Arthur Barros Cavalcante Limeira
	INT	ESPORTE CLUBE FUTGOL	7 - Italo Gabriel Da Cruz Martins	6 - Andrei Vinicius Nunes Correa
17:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	15 - Matheus Lucas Souza Tavares	55 - Davi Vaz Mendonca
21:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	17 - Janckylian Gomes De Souza	7 - Juan Pablo Teixeira Costa
21:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	18 - Joao Guilherme De Araujo Berredo	11 - Tarcizio Gabriel Campos Schwambach Machado
32:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	21 - Luis Gustavo De Carvalho	8 - Luiz Fernando De Oliveira Barboza
36:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	29 - Ryan Augusto Dias Pimentel	72 - Daniel Goncalves Verissimo

